Contratação da empresa Cristiano Garcia Queiroz, para apresentação de Show Musical do cantor Cristiano Garcia,
a ser realizada no dia 25 de junho de 2022, na cidade de Corumbá/MS, como parte integrante da programação do Arraial
do Banho de São João 2022, conforme as disposições constantes no processo administrativo n° 15411/2022.

Valor: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais)

Dotação Orçamentária:

02.27- Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica